
6. 7. – 9. 7. 2017

HOŘOVICKÝ 

JUNIOŘI
MistráceKˇ

Vážení přátelé,
dovolte nám, abychom Vás přivítali 
na historicky prvním skokovém 
mistrovství České republiky v Ho-
řovicích. Doufáme, že celá akce 
proběhne ke spokojenosti většiny 
zúčastněných a návštěvníků. 

Pro Vaši lepší informovanost 
vydáváme tento zpravodaj, 
který vyjde v sobotu a v neděli 
vždy pro děti/družstva a mladší 
juniory/starší juniory. Přejeme 
pěkné dny strávené na Ranči 
Opatrný Hořovice!

MLADŠÍ JUNIOŘI:  
Jediný bezchybný výkon
Po dvou kolech soutěže mladších junio-
rů už nejsou čtyři, ale jen jeden bezchyb-
ný výkon – a to v podání dvojice Sára 
Vingrálková a valacha Dollar Look. Aby 
toho nebylo málo, Sára předvedla nulu 
také s valachem Chieanem. S ním však 
v pátek chybovala. Se dvěma koňmi se 
v sobotu podařilo dojet bezchybně také 
Sáře Finsterle, ovšem ta nemá čisté 
konto z prvního kola a do třetího kola si 
nese 5 trestných bodů s Elektrou. Pátou 
nulu předvedla Kateřina Svěráková 
a šestou Sofie Najmanová s Casanovou 
S (celkem 4 trestné body). S chybou 
do třetího kola nastoupí také Markéta 
Miková a Radek. 

Kateřina Svěráková s klisnou Arven má po dvou kolech druhý nejlepší výsledek – celkem 1 
trestný bod za překročení přísného časového limitu prvního kola. 

Sára Finsterle a Elektra.

Sáru Vingrálkovou doprovází v Hořovicích její belgický 
trenér Jan Vinckier, který se oženil v Polsku a přes zimu 
pořádá na Moravě soustředění. 

Za chod závodů zodpovídá hlavní rozhodčí 
Jana Hanáková, technickým delegátem je zku-
šený Zdeněk Krpela. 

Sofie Najmanová a Casanova S. 

NEDĚLE 9. 7. 2017

Marco Behrens tráví něko-
lik týdnů v Čechách – po 

martinickém Memoriálu staví 
parkury v Hořovicích, poté na 

MČR v Martinicích, a pak už 
se odebere do Německa, kde 
je nutno prověřit juniory před 

mistrovstvím…



JUNIOŘIMistráceKˇ
TEXTY ZDENA MOTYGINOVÁ / FOTO MICHAEL MOTYGIN / www.opatrnyhorovice.cz / 
VZNIKÁ VE SPOLUPRÁCI S ČASOPISEM JEZDECTVÍ

Zatím ještě stále úřadující mistři a vicemistři:

Ml. junioři: 
1. S. Najmanová a Stardano, 
2. S. Finsterle a Elektra, 
3. V. Vacková a Cagonetta

STARŠÍ JUNIOŘI: 
Tři bezchybné
A jaký je stav v nejpočetnější kategorii 
letošní hořovické premiéry? Tak tam 
máme po dvou kolech jen tři bezchybné 
výsledky. Největší šanci na medaili tak 
mají Natálie Soukupová s Hamiltonem, 
Anna Heldová s Carou Miou a Natálie 
Kreislová s The Lux Effectem. Ovšem na 
jejich chyby bude čekat čtveřice jezdců 
s jednou chybou, takže dopadnout to 
může všelijak…

Bezchybná dvojice Anna Heldová a Cara Mia.

Michaela Rodová a Arniek postupují s chy-
bičkou…

Zajímavou výchozí pozici před třetím 
kolem má i Alžběta Vyštajnová se Sitting 
Billem – 5 trestných bodů.

S jednou chybou postupuje Lenka Heřmanová 
s Korinou.

Natan Peca ze severních Čech prochází 
parkur s vedoucím ekipy Nikolou Bielíkovou.  

ZAJÍMAVOSTI NA KONEC

PROGRAM 
NEDĚLE 9. 7. 2017
  9:00  handicap – poslední šance
11:00  120 cm (děti)
13:00  130 cm (ml. junioři)
15:00  130 cm (st. junioři)

Muži v menšině
Kdyby se u nás vědělo, 
že v jezdeckém sportu 
je tolik pěkných a ši-
kovných děvčat, určitě 
by se to v něm chlapci 
jenom hemžilo! Ovšem 
evidentně se to obecně 
neví (námět pro Českou 
jezdeckou federaci 
na směrování propa-
gace…). Kolik tedy 
jezdců jsme napočítali 
na hořovickém mistrov-
ství? V kategorii děti ani 
jednoho (!), v ostatních 
rovný tucet! 

Mějte se!
V neděli 9. července končí premié-
rové mistrovství na Ranči Opatrný 
Hořovice. Těšíme se na shledanou 
na dalších místních akcích, a určitě 
dorazte 20. až 24. září na finále 
Českého skokového poháru! 

Jih Moravy
Jihomoravská oblast vyslala do 
Hořovic ekipu pod vedením Zol-
tána Totha. Sobotní druhé kolo 
absolvovala bezchybně staršá 
juniorka Natálie Ulčobá a Radox, 
ovšem celkem mají 12 trestných 
bodů.

St. junioři: 
1. K. De Jagerová a Candy Boy, 
2. P. Boháčová a Sissi, 
3. P. Brusová a Lord Luis


